



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग दोन

वर्ष ११, अंक ६६]

बुधवार, सप्टेंबर ३, २०२५/भाद्रपद १२, शके १९४७

[पृष्ठे २३, किंमत : रुपये १२.००

असाधारण क्रमांक १२५

प्राधिकृत प्रकाशन

परिशिष्ट ८

पनवेल महानगरपालिका

ता. पनवेल, जि. रायगड, दिनांक ३ सप्टेंबर, २०२५.

अधिसूचना

क्रमांक पमपा/निवडणूक/२१२५/प्र.क्र.३५/१५३२/२०२५.— दिनांक ०१ सप्टेंबर, २०२५ अन्वये, राज्य शासनाने, राज्य निवडणूक आयोग, महाराष्ट्र यांच्या मान्यतेने महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम (सन १९४९ चा मुंबई ५९) (यापुढे "अधिनियम" म्हणून उल्लेखिलेला) चे कलम ५ (३) अन्वये प्रारूप अधिसूचना प्रसिद्ध करण्याचे ठरविले आहे. सदर अधिसूचनेद्वारे पनवेल महानगरपालिका क्षेत्रातील प्रभागांची संख्या व त्यांची व्याप्ती निश्चित करण्यात येईल.

२. आणि ज्याअर्थी, प्रारूप मसुदा उक्त अधिनियमाच्या कलम ५, पोट-कलम (३) च्या परंतुकाप्रमाणे पनवेल महानगरपालिका क्षेत्रातील सर्व रहिवाशांच्या माहितीसाठी प्रसिद्ध करावयाचा आहे. ज्याअर्थी शासनाच्या नगरविकास विभाग यांचे आदेश क्र. एमसीओ-२०२५/प्र.क्र.२४२/नवि-१४, दिनांक १० जून, २०२५ नुसार सदर अधिसूचनेचा प्रारूप मसुदा **राजपत्रात** प्रसिद्ध करण्याचे अधिकार महानगरपालिका आयुक्त यांना प्रदान करण्यात आले आहेत. आणि त्यानुसार सदर प्रारूप मसुदा प्रसिद्ध करण्यात येत असून, उक्त अधिसूचनेचा मसुदा दिनांक १५ सप्टेंबर, २०२५ नंतर राज्य शासन अथवा त्यांनी प्राधिकृत केलेले अधिकारी, हे राज्य निवडणूक आयोग, महाराष्ट्र किंवा त्यांनी प्राधिकृत केलेले अधिकारी यांच्या मान्यतेने विचारात घेतील.

३. उक्त अधिसूचनेच्या अनुषंगाने नागरिकांच्या हरकती किंवा सूचना असल्यास आयुक्त, पनवेल महानगरपालिका यांचेकडे दिनांक १५ सप्टेंबर, २०२५ रोजी किंवा तत्पूर्वी लेखी सादर कराव्यात. उक्त तारखेनंतर आलेल्या हरकती व सूचना विचारात घेतल्या जाणार नाहीत.

प्रारूप अधिसूचना

ज्याअर्थी, राज्य शासन अथवा त्यांनी प्राधिकृत केलेले अधिकारी, यांनी राज्य निवडणूक आयोग, महाराष्ट्र किंवा त्यांनी प्राधिकृत केलेले अधिकारी यांच्या मान्यतेने, महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम, १९४९ च्या कलम ५ च्या तरतुदीखाली पनवेल महानगरपालिकेच्या बाबतीत निवडावयाच्या सदस्यांची संख्या व प्रभागांची संख्या पुढीलप्रमाणे निश्चित केली आहे :—

(१)

एकूण सदस्यांची संख्या	- ७८
चार सदस्यीय प्रभागांची संख्या	- १८
तीन सदस्यीय प्रभागांची संख्या	- ०२
पाच सदस्यीय प्रभागांची संख्या	- ००
एकूण प्रभागांची संख्या	- २०

२. त्याअर्थी, आता राज्य शासन अथवा त्यांनी प्राधिकृत केलेले अधिकारी महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियमाचे कलम ५(३) अन्वये उक्त महानगरपालिका क्षेत्र जितक्या प्रभागात विभागण्यात येईल त्या प्रभागांची संख्या व त्यांची व्याप्ती या अधिसूचनेच्या अनुसूचीमध्ये दर्शविल्याप्रमाणे निश्चित करित आहेत.

३. या अधिसूचनेच्या तारखेच्या निकटच्या पुढील सार्वत्रिक निवडणुकीच्या प्रयोजनार्थ ही अधिसूचना अंमलात येईल.

अनुसूची

प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव, असल्यास	प्रभागाची व्याप्ती	निवडून द्यावयाच्या सदस्यांची संख्या
(१)	(२)	(३)	(४)
प्रभाग क्रमांक - १ लोकसंख्या - एकूण २६,२३७ अ. जा. - १,३२० अ. ज. - ७११		<p>व्याप्ती - आडिवली, बीड, रोहिंजण, धानसर, तुर्भे, पिसावे, करवले.बु., तळोजे मजकूर, पेंधर, घोट, कोयनावेळे गावे.</p> <p>उत्तर - मौजे आडिवली, धानसर, तुर्भे, करवले बु., महसूल गावाची उत्तरेकडील हद्दीपर्यंत संपूर्ण महसूल गावे.</p> <p>पूर्व - मौजे करवले बुद्रुक, घोट, कोयनावेळे, पेंधर, महसूल गावाची पूर्व बाजूकडिल हद्दी पर्यंत संपूर्ण महसूल गावे.</p> <p>दक्षिण - मौजे तळोजे मजकूर पेंधर, पिसावे, रोहिंजण, बीड, आडिवली, महसूल गावाची दक्षिण दिशेकडील हद्दीपर्यंत संपूर्ण महसूल गावे.</p> <p>पश्चिम - मौजे बिड, आडिवली महसूल गावाची पश्चिम दिशेकडील हद्दीपर्यंत संपूर्ण महसूल गावे.</p>	४
प्रभाग क्रमांक-२ लोकसंख्या - एकूण- २५,८४७ अ. जा. - १३७८ अ. ज. - ७५९		<p>व्याप्ती - नावडे, पडघे, तोंडरे, पालेखुर्द, देवीचा पाडा, चाळ व नागझरी गावे.</p> <p>उत्तर - मौजे चाळ, नागझरी गाव पडघे, तोंडरे, पालेखुर्द, नावडे महसूल गावाची उत्तर दिशेकडील हद्दीपर्यंत संपूर्ण महसूल गावे.</p> <p>पूर्व - मौजे पालेखुर्द, पडघे, महसूल गावाची पूर्व दिशेकडील हद्दीपर्यंत संपूर्ण महसूल गावे, कासाडी नदी.</p> <p>दक्षिण - मौजे नावडे, पडघे, तोंडरे, देवीचा पाडा पालेखुर्द, महसूल गावाची दक्षिण दिशेकडील हद्दीपर्यंत संपूर्ण महसूल गावे, कासाडी नदी.</p> <p>पश्चिम - मौजे नावडे, तोंडरे, चाळ, नागझरी महसूल गावाची पश्चिम दिशेकडील हद्द, तळोजा नदी.</p>	४

प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव, असल्यास	प्रभागाची व्याप्ती	निवडून द्यावयाच्या सदस्यांची संख्या
(१)	(२)	(३)	(४)
प्रभाग क्रमांक-३ लोकसंख्या एकूण २४,०६४ अ. जा. - ८५१ अ. ज. - १११५		<p>व्याप्ती - ओवे, तळोजा पाचनंद गावे</p> <p>उत्तर - मौजे ओवे, तळोजे पाचनंद, महसूल गावाची उत्तर दिशेकडील हद्द, व्हॅली शिल्प इमारत, स्वप्नपूर्ती संकूल, श्री सत्य साई संजीवणी हॉस्पिटल, नवी मुंबई मेट्रो कारशेड, तळोजा फेज I. सेक्टर -३७, ३८, पेठाली, सेक्टर ८.</p> <p>पूर्व - मौजे तळोजे पाचनंद महसूल गावाची पूर्व दिशेकडील हद्द, पेठाली, साई रिव्हरडेल इमारत, प्लॉट नं.११,१२, सेक्टर-७, तळोजा फेज I, तळोजा एस.टी. पी. प्लॉट, तळोजा गाव, से.८,१४, सागर विहार, तळोजा नदी, सेक्टर २८, २५, १६</p> <p>दक्षिण - मौजे ओवे तळोजा पाचनंद महसूल गावाची दक्षिण दिशेकडील हद्द, तळोजा नदी, मुर्बी गांव, सेंट्रल पार्क मेट्रोस्टेशन, भगवती इमारत, एपीजी इंटरनॅशनल सेंटर, सेक्टर-२३, गोल्फ कोर्स, सेक्टर १९</p> <p>पश्चिम - मौजे ओवे महसूल गावाची पश्चिम दिशेकडील हद्द, मुर्बीगांव, सेक्टर २४, सेंट्रल पार्क, ओवे कॅम्प, रेन ट्री मार्ग, इनामपूरी, तळोजा जेल</p>	४
प्रभाग क्रमांक-४ लोकसंख्या - एकूण २७,१६९ अ. जा. - ९४० अ. ज. - १६६		<p>व्याप्ती - खारघर गांव सेक्टर १३, १४, १९, २०, २१</p> <p>उत्तर - ग्रामविकास भवन ते महापौर निवासस्थान से-२१, ग्रीन हेरिटेज हौसींग सोसायटी, सेक्टर-२० ते रामशेठ ठाकूर पब्लिक स्कूल से-१९, भारत पेट्रोल पंप से-१९.</p> <p>पूर्व - भारत पेट्रोल पंप से.१९ माउंट व्हीव सोसा. प्लॉट नं.९७, से.१९, मधुकुंज सोसा.से.१९, मोनार्च ऑर्चिड सोसा., से.१९, रिजनल इन्स्टीट्यूट ऑफ होमियोपॅथी से.१८, प्लॉट नं १ ते ५, सेक्टर १५ (स्टेशन कम कमर्शियल सेंटर).</p> <p>दक्षिण - प्लॉट नं.१ ते ५, सेक्टर-१५ (स्टेशन कम कमर्शियल सेंटर) खारघर गांव, एस.एम.रेसिडेन्सी सेक्टर १३.</p> <p>पश्चिम - एस.एम. रेसिडेन्सी, सेक्टर-१३, श्रीपती इमारत, ज्ञान मुक्ताई सोसा. शिल्प चौक, चतुर्भूज सोसा. सेक्टर-२१, हरिओम हेरिटेज से.२१, ग्राम विकास भवन.</p>	४

प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव, असल्यास	प्रभागाची व्याप्ती	निवडून द्यावयाच्या सदस्यांची संख्या
(१)	(२)	(३)	(४)
प्रभाग क्रमांक-५ लोकसंख्या एकूण २४,८५४ अ. जा. - १९६१ अ. ज. - ७२४		<p>व्याप्ती - खारघर सेक्टर ६,५,४,७,३, १२ पार्ट बेलपाडा, फणसवाडी, चाफेवाडी</p> <p>उत्तर - खारघर, चाफेवाडी, कॉन्व्हेंट ऑफ जिजस अँड मेरी हायस्कूल अँड ज्युनियर कॉलेज से-६, न्यु सातारा को.ऑ.हौ.सो., सेक्टर-१२, आद्य क्रांतीवीर वासुदेव बळवंत फडके उद्यान, सेक्टर-१२</p> <p>पूर्व - आद्य क्रांतीवीर वासुदेव बळवंत फडके उद्यान, सेक्टर-१२, ग्रीन फिंगर स्कूल, एकता अँव्हेन्यू सो., प्लॉट नं.४६, शुभेच्छा बंगला, खारघरचा राजा- श्रीगणेश मंदिर, प्लॉट नं.१९, सेक्टर-१२, प्राईम मॉल, सेक्टर ६, एम.एस.ई.बी सबस्टेशन, रेन ट्री मार्ग, केंद्र विहार मेट्रो स्टेशन, अयुम साई इमारत, सेक्टर ७, खारघर.</p> <p>दक्षिण - साई इमारत प्लॉट नं.२३ सी, सेक्टर-७, अयुम, मुंबई सायन -पुणे हायवे, हिरानंदानी कॉम्प्लेक्स, क्रिस्टल प्लाजा, महाराष्ट्र राज्य कौशल्य विद्यापीठ, नॅशनल इन्स्टिट्यूट ऑफ फॅशन टेक्नॉलॉजी, बेलपाडा रोड, बेलपाडागाव भारती विद्यापीठ, भारतीय रिझर्व्ह बँक वसाहत.</p> <p>पश्चिम - भारतीय रिझर्व्ह बँक वसाहत, खारघर टेकडी, चाफेवाडी, फणसवाडी, मौजे खारघरची पश्चिम दिशा</p>	४
प्रभाग क्रमांक-६ लोकसंख्या एकूण- २८,५८९ अ. जा. - २८४९ अ. ज. - ६४४		<p>व्याप्ती - कोपरा गाव सेक्टर १, २, ८, ९, १०, १५, १६, १७, १८ से-११, से.१२ पार्ट</p> <p>उत्तर - खारघर से-१२, भू.क्र.जी २७ ते भू.क्र.जी ८७ ते जी ९३, जी १३७ ते एफ ९६, भू.क्र.८४ उमा आनंत इमारत से.११, क्रिस्टल कॉर्नर इमारत प्लॉट क्र.११०, सेक्टर ११, माऊली दर्शन प्लॉट नं.९, सेक्टर-१५, बालाजी रेसिडेन्सी प्लॉट नं.५२,५३, सेक्टर-१५, नर्मदा सोसा. प्लॉट नं.१७, सेक्टर-१८, ड्रिम क्रिस्टल, प्लॉट नं.५४ अ, सेक्टर-१८, गिरिजा आयकॉन, सेक्टर-१८, खारघर</p> <p>पूर्व - खारघर -गिरिजा आयकॉन से.१८, संजीवणी इंटरनॅशनल स्कूल, ड्रिम पॅरेडाईज, से.१७, वास्तु विहार, तळोजा नदी, स्पॅगेटी संकूल, मंबई- सायन पुणे हायवे.</p> <p>दक्षिण - मुंबई - सायन पुणे हायवे, सेक्टर-१०, कोपरा गाव, सेक्टर ८,९,१,२ खारघर रेल्वे स्टेशन</p> <p>पश्चिम - मुंबई - सायन पुणे हायवे, खारघर रेल्वे स्टेशन, अंबिका हेरिटेज सेक्टर-१, स्वरसाई सोसा. सेक्टर-२, भुमी हाइट, सेक्टर -८, गुडविल गार्डन, सेक्टर-८, सत्यम हेरिटेज सेक्टर-१०, केंद्र विहार संकूल से-११, निलसिद्धी ऑर्केड सेक्टर-१२, एम.एस.ई.बी. ऑफिस, सेक्टर-१२, खारघर फायर स्टेशन गुडविल इन्फिनीटी, व्हि.ए.एम.सी. हॉस्पिटल, म्युनिसिपल मार्केट भू.क्र.६८९, गोखले हायस्कूल ते भू.क्र. २७, सेक्टर-१२, खारघर.</p>	४

प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव, असल्यास	प्रभागाची व्याप्ती	निवडून द्यावयाच्या सदस्यांची संख्या
(१)	(२)	(३)	(४)
प्रभाग क्रमांक - ७ लोकसंख्या एकूण २४,२३८ अ. जा.- १२९६ अ. ज.- ३७८		<p>व्याप्ती - कळंबोली</p> <p>सेक्टर- २२, २३, २१, १९, २०, १७, १६ई, १६, ९ई, १२, १४, ७ई, १०, ११, ८, ६ पार्ट कळंबोली- रोडपाली.</p> <p>उत्तर - मौजे रोडपाली महसुल गावाची उत्तर हद्द, कासाडी नदी, सेक्टर २१, २०, कळंबोली लिंक रोड, सेक्टर १७, रोडपाली रोड.</p> <p>पूर्व - मौजे रोडपाली गावाची पूर्व कडील हद्द, पनवेल मुंब्रा हायवे मार्गाने, होल्डींग पाँड से.७ई पर्यंत नाल्याने भू.क्र.२, सेक्टर ११, एम.एस.ई.बी. रिसीव्हिंग स्टेशन, पॅसेफिक हार्ईट इमारत सेक्टर ११, सत्यम हार्ईट इमारत, प्लॉट नं.२२, सेक्टर ८, हिंदुस्थान बँक सेक्टर ८, कळंबोली.</p> <p>दक्षिण - हिंदुस्थान बँक सेक्टर ८, कळंबोली, खोची धाम इमारत, प्लॉट नं.१३, सेक्टर-८, कारमेल स्कूल, सेक्टर-८, आशिष सोसा. पंचशिला सोसा., सनशाईन सोसा. सेक्टर ६, होल्डींग पाँड.</p> <p>पश्चिम - होल्डींग पाँड, सेक्टर २३, मुंबई सायन हायवे, तळोजा नदी, हिंदुस्थान पेट्रोल पंप, रोडपाली रिंग रोड.</p>	४
प्रभाग क्रमांक-८ लोकसंख्या - एकूण २५,४२० अ. जा.- १०१४ अ. ज.- ४०४		<p>व्याप्ती - कळंबोली सेक्टर-४, ५, ६ पार्ट, सेक्टर-४ई, ५ ई, ६ई, ३ ई, सेक्टर-२३, होल्डींग पाँड.</p> <p>उत्तर - कळंबोली होल्डींग पाँड, सेक्टर-२३, सरोवर सोसा. सेक्टर ६, सिडको गार्डन, शारदा सोसा. सेक्टर-६, एव्हरेस्ट सोसा. सेक्टर-४, मयुरेश सोसा. सेक्टर-५, महावीर प्लाजा सेक्टर ५, एम.जी.एम. हॉस्पिटल सेक्टर ४ई, समाजमंदिर सेक्टर ५ई, कृष्णा टॉवर सेक्टर ५ई, सिडको ऑफिस, नाल्याने पनवेल मुंब्रा हायवे पर्यंत.</p> <p>पूर्व - पनवेल - मुंब्रा हायवे नाल्यापासून आयप्पा टेंपल, सेक्टर ५ई, पाण्याची टाकी, सेक्टर ६ई, एवन सह गृह निर्माण संस्था, सेक्टर ४ई.</p> <p>दक्षिण - एवन सह गृह निर्माण संस्था, सेक्टर ४ई, के.एल. ४, रेल्वे क्वार्टर सेक्टर ४ई, एलआयजी इमारत सेक्टर ५, सेंट जोसेफ हायस्कूल, सेक्टर ५, गोकुळधाम सोसा. सेक्टर ४, सिटी हॉस्पिटल सेक्टर ४, कळंबोली.</p> <p>पश्चिम - सिटी हॉस्पिटल सेक्टर ४, कळंबोली, होल्डींग पाँड सेक्टर २३, पनवेल सायन हायवे होल्डींग पाँड, सरोवर सोसा. सेक्टर ६.</p>	४

प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव, असल्यास	प्रभागाची व्याप्ती	निवडून द्यावयाच्या सदस्यांची संख्या
(१)	(२)	(३)	(४)
प्रभाग क्रमांक-९ लोकसंख्या - एकूण २५,८३३ अ. जा. -१४३२ अ. ज.-१०७४		<p>व्याप्ती - कळंबोली सेक्टर २ई पार्ट, ३ ई पार्ट, खिडूकपाडा, वळवली, टेंभोडे, आसुडगाव, नविन पनवेल (पू) सेक्टर ६ पार्ट, ७ पार्ट, नविन पनवेल पश्चिम सेक्टर ४, ५</p> <p>उत्तर - कासाडी नदी, फुडलँड कंपनी, मौजे खिडूकपाडा गावाची उत्तर हद्द. वालदेश्वर शिव मंदिर</p> <p>पूर्व - वालदेश्वर शिव मंदिर, रोडपाली- खिडूकपाडा, मौज वळवली, टेंभोडे, आसुडगावची पुर्वेकडील हद्द</p> <p>दक्षिण - सेंट जोसेफ हायस्कूल सेक्टर ७, सेक्टर ५ए, गुरुद्वारा गुरुनानक दरबार मौजे आसुडगावची दक्षिण हद्द व बालाजी सुपर मार्केट, विजय मार्ग</p> <p>पश्चिम - पनवेल दिवा रेल्वे लाईन, नवी मुंबई महानगरपालिका बस डेपो, कळंबोली सर्कल, केंद्रिय वखार महामंडळ, कळंबोली स्टील मार्केट, कळंबोली पोलिस स्टेशन, सन ग्रेस इमारत, सेक्टर २ई, प्लॉट नं.५, शिवम अपार्टमेंट, सेक्टर २ ई, सत्यम अपार्टमेंट सेक्टर २ई, महापालिका गार्डन, एफ टाईप इमारत, सेक्टर ३ई, मिर्ची हॉटेल, दुर्गामाता मंदिर, पोस्ट ऑफिस कळंबोली, मुंबई-सायन हायवे, विमा कॉम्प्लेक्स, खिडूकपाडा, फूडलँड कंपनी, कळंबोली रोडपाली.</p>	४
प्रभाग क्रमांक-१० लोकसंख्या - एकूण -२४,१३८ अ. जा.- १२०८ अ. ज.-५७४		<p>व्याप्ती - कळंबोली, शिवमंदिर सेक्टर १, २, ३, १ ई</p> <p>उत्तर - मौजे कळंबोली सेक्टर २, ३, १ ई, शिवमंदिर टेंपल सेक्टर ३, एल.आयजी इमारत, एलआयजी इमारती ते ओमकार वेलफेअर अँसो. सेक्टर ३, अष्टविनायक अपार्ट. सेक्टर २, महापालिका भाजी मार्केट, पाण्याची टाकी सेक्टर-२.</p> <p>पूर्व - पाण्याची टाकी सेक्टर २, बस टर्मिनल, महापालिका गार्डन, महापालिका मार्केट, सेक्टर २, श्रीअपार्टमेंट, सेक्टर २, नविन सुधागड हायस्कूल, सेक्टर १ई, तिरुपती कॉम्प्लेक्स सेक्टर १ई, भवानी सोसा. से. १ई, शिवप्लाझा पनवेल-मुंब्रा हायवे ते कळंबोली गाव, कालभैरवनाथ मंदिर कळंबोली सर्कल, कळंबोली ट्रॉफिक पोलिस स्टेशन.</p> <p>दक्षिण - कळंबोली सर्कल, कळंबोली ट्रॉफिक पोलिस स्टेशन कळंबोली गाव, मॅकडोनल्ड, हायवेदर्शन सोसा. सेक्टर १ई, जाधववाडी, के.एल.ई.कॉलेज, कळंबोली</p> <p>पश्चिम - के.एल.ई कॉलेज कळंबोली सेक्टर १, एल.आय.जी. सेक्टर ३ शिवमंदिर सेक्टर ३, कळंबोली.</p>	४

प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव, असल्यास	प्रभागाची व्याप्ती	निवडून द्यावयाच्या सदस्यांची संख्या
(१)	(२)	(३)	(४)
<p>प्रभाग क्रमांक-११ लोकसंख्या – एकूण १९,३७४ अ. जा. - २१४७ अ. ज.- ३५३</p>		<p>व्याप्ती - कामोठे सेक्टर १ एम.जी.एम. हॉस्पिटल सेक्टर २,३,४ जवाहर इंडस्ट्रियल इस्टेट, सेक्टर ५,६,६ए, ७,८,९,२२,२३,२४ नौपाडा गाव. उत्तर - कामोठे पनवेल सायन हायवे, एमजीएम हॉस्पिटल, जवाहर इंडस्ट्रियल इस्टेट, सी.एन.जी. पंप, व्यंकट प्रेसिडेन्सी हॉटेल, सेक्टर १, २, ३, ४, ६ A, थरवानी रेसिडेन्सी, कामोठे मेन रोड पूर्व - कामोठे, एमजीएम हॉस्पिटल, नवपाडा गाव, सेक्टर १, २३, २४, हावरे ग्रिन पार्क, प्लॅटीनम प्लाझा, गोकुळ आशिष सोसा. सिडको नाला. दक्षिण - कामोठे सेक्टर २४, २२ नाला सेक्टर ८, ९, गोकुळ आशिष सोसा., महापालिका मार्केट, तुळशी हार्ट सोसा. श्रीजी प्लस सोसा. क्रिकेट मैदान, वर्मा पॅरेडाईज सोसा., सेक्टर २० ऐश्वर्या हॉटेल, सेक्टर २०, यशप्लाझा, सेक्टर ९, ओम दिया हार्ट्स, सेक्टर ९, ओमसाई सोसा. सेक्टर ८, सिडको पंप हाऊस, कामोठे पोलिस स्टेशन, सेक्टर ७, कामोठे पश्चिम - कामोठा सेक्टर ७, कामोठा पोलिस स्टेशन, श्रद्धा हेरिटेज, शितलधारा सोसा. सेक्टर ७, जुही आर्केड, सेक्टर ६ए, थरवानी रेसिडेन्सी.</p>	<p>३</p>
<p>प्रभाग क्रमांक-१२ लोकसंख्या – एकूण २५,२४५ अ. जा.- ३३४४ अ. ज. - ७२७</p>		<p>व्याप्ती - कामोठे गाव, सेक्टर १०, ११, १२, १४, १५, १६, सेक्टर १९ पार्ट, सेक्टर २०, २१. उत्तर - कामोठे सेक्टर १०, ११, २०, भू.क्र.१ सेक्टर ११, कोहिनूर सोसा. प्लॉट नं.२, साई कॉम्प्लेक्स, सेक्टर -११, श्री रत्न निवास, सेक्टर १०, मंथन रेसिडेन्सी, त्रिमुर्ती हेरिटेज, सेक्टर २०, जलाराम रेसिडेन्सी सेक्टर २०, कामोठे. पूर्व - कामोठे सेक्टर २०, जलाराम रेसिडेन्सी, आय.जी. कॉम्प्लेक्स, आशादीप सोसा. सिद्धेश्वर हार्ट सेक्टर २१, गंगा टॉवर, पार्थ कॉम्प्लेक्स, आशापुरा रिगालिया सेक्टर २१, पटेल पार्क, सिडको नाल्या पर्यंत, शुभ आर्केड, सेक्टर २१, LPG Godown भूखंड, कामोठे. दक्षिण - शुभ आर्केड- LPG Godown भूखंड सेक्टर २१, रुद्र राज, पार्वती आंगण को. ऑप सोसा. सेक्टर-२१, क्रिटिकेयर लाईफलाईन हॉस्पिटल सेक्टर १९, संकल्प रेसिडेन्सी प्लॉट नं४३, सेक्टर १९, मोरश्वर पार्थ, प्लॉट नं. २०, सेक्टर १९, उमा शिव कॉर्नर सेक्टर १९, यश-राज कॉम्प्लेक्स सेक्टर १६, प्रेम अंबर सेक्टर १६, निलकंठ हार्ट्स सोसायटी, सेक्टर-१४, काना-धाया बंधु सोसा. सेक्टर १२, कामोठे. पश्चिम - काना-धाया बंधु सोसा. प्लॉट नं.३४, सेक्टर १२, श्री योगेश्वर कॉम्प्लेक्स प्लॉट नं.१ सेक्टर १२, स्वस्तिक कृष्णा, प्लॉट नं.८, सेक्टर ११, ते प्लॉट नं.०१, सेक्टर ११, कामोठे.</p>	<p>४</p>

प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव, असल्यास	प्रभागाची व्याप्ती	निवडून द्यावयाच्या सदस्यांची संख्या
(१)	(२)	(३)	(४)
प्रभाग क्रमांक-१३ लोकसंख्या - एकूण २५,०४७ अ. जा.- ३५४५ अ. ज.- ६१५		<p>व्याप्ती - कामोठे सेक्टर २५, २६, २७, २८, २९, ३०, ३१, ३२, सेक्टर १७, १८, १९, ३६, ३७, ४१, ३३, ३४, ३५, ३८, ३९, ४०, ४४, ४५, ४६, ४७, ४८, ४९, ५०, जुईगाव, मानसरोवर रेल्वेस्टेशन,</p> <p>उत्तर - कामोठे सेक्टर ४१, सायन-पनवेल महामार्ग प्लॉट नं. १, २, ३, ४ सेक्टर ४१ कामोठे</p> <p>पूर्व - प्लॉट नं.१ सेक्टर ४१ ते जैन पार्क सोसा. सेक्टर ३६ ते मयुर पार्क सेक्टर ३६, सत्यकेतू कॉम्प्लेक्स सेक्टर ३५, शुभ कैलास कॉम्प्लेक्स सेक्टर ३५, पंचवटी अपार्टमेंट सेक्टर ३४, मानसरोवर कॉम्प्लेक्स सेक्टर ३४, जिजाऊ सोसा. सेक्टर-१७, रिद्धी सिद्धी दर्शन, सेक्टर १३, मोरल व्हिला सोसा., सेक्टर १८, गंगोत्री अपार्टमेंट, श्रीकृष्ण टॉवर सेक्टर १९, प्लॉट नं.१९, सेक्टर १९, वंश आर्केड, प्रथम हेरिटेज सो., व्हिस्टा कॉर्नर, सेक्टर १९, कामोठे</p> <p>दक्षिण - व्हिस्टा कॉर्नर, सेक्टर १९, सिडको नालाने एस.टी.पी.प्लॉट, जुई गाव नदी, कामोठे सेक्टर ४८, ४७, ४६, ४५, ४८, प्लॉट नं.३, ४, ५, ६, २४ गार्डन</p> <p>पश्चिम - कामोठे सेक्टर ४५, ४४, ४२, नदी सेक्टर ४५, प्लॉट नं.७, २, १, ४, सेक्टर ४४ प्लॉट नं.४</p>	४
प्रभाग क्रमांक-१४ लोकसंख्या एकूण २८,३०८ अ. जा. - ११६३ अ. ज.- ७८२		<p>व्याप्ती - खांदेश्वर रेल्वे स्टेशन, सिडको होल्डींग पाँड, सेक्टर १७, खांदा कॉलनी, नवीन पनवेल (प) से.१३, १४,</p> <p>मोठा खांदा, धाकटा खांदा, किनारा सोसा, पटेल मोहल्ला, कच्छी मोहल्ला. एच ओ सी कॉलनी, ठाणा रोड, कनक सरोवर इमारत, लायन्स गार्डन, पाटकर वाडा, एम जी रोड, मेघजी मनजी नाला, कोळीवाडा शाळा, गाढी नदी.</p> <p>उत्तर - खांदेश्वर रेल्वे स्टेशन, मोठा खांदा, स्मशान भूमी, सिडको होल्डींग पाँड, सेक्टर १७, खांदा कॉलनी, से.१३, १४, खांदेश्वर पार्क रोड, न्यु हॉरीझन पब्लिक स्कूल.</p> <p>पूर्व - NH४, मुंबई - पुणे हायवे, जॉन्सन & निकोलसन कं.जागा, सेक्टर १४ खांदा कॉलनी, एच ओ सी कॉलनी, ठाणा रोड, कनक सरोवर इमारत, लायन्स गार्डन, पाटकर वाडा, एम जी रोड, मेघजी मनजी नाला, कोळीवाडा शाळा, गाढी नदी</p> <p>दक्षिण - गाढी नदी, कोळीवाडा पासून पनवेल कोर्ट ते खांदेश्वर रेल्वे स्टेशन पर्यंत भाग.</p> <p>पश्चिम - गाढी नदी, पनवेल कोर्ट ते खांदेश्वर रेल्वे स्टेशन पर्यंत भाग</p>	४

प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव, असल्यास	प्रभागाची व्याप्ती	निवडून द्यावयाच्या सदस्यांची संख्या
(१)	(२)	(३)	(४)
प्रभाग क्रमांक-१५ लोकसंख्या - एकूण २७,५२६ अ. जा.- २८२७ अ. ज.- ५४४		<p>व्याप्ती - अपना सिनेमा, खांदा कॉलनी, खांदा कॉलनी, नविन पनवेल (प), - सेक्टर ६,७,८,९,११ सिडको नाला, पनवेल दिवा रेल्वे लाईन, मुंबई पुणे हायवे NH ४.</p> <p>उत्तर - मुंबई पुणे हायवे, खांदा कॉलनी, सेक्टर ७, ६, २, सिडको नाला, नेत्रज्योत हॉस्पिटल, खांदेश्वर पार्क रोड, सिडको गार्डन, निल लेक व्हिव, सिडको रोड, ओम साई बिल्डिंग, २० मीटर वाईड रोड.</p> <p>पूर्व - पनवेल दिवा रेल्वे लाईन, खांदा कॉलनी, सेक्टर ७ पर्यंत</p> <p>दक्षिण -खांदा कॉलनी, सेक्टर ११, सेक्टर ८, व ९, १० समाविष्ट आहेत, सिडको ३० मीटर वाईड रोड, साई टूर्स, तुलसी हार्मोनी, फुड मार्केट, सिटी पार्क रोड, साईनंदन बँक्वेट हॉल, चांगु काना ठाकूर आर्ट्स कॉमर्स कॉलेज, सेंट जोसेफ हायस्कूल, २० मीटर वाईड रोड, दिवा पनवेल रेल्वे लाईन, सेक्टर ११ ते ७</p> <p>पश्चिम - मुंबई पुणे हायवे NH ४, रोटरी क्लब नविन पनवेल ब्लड बँक, तुलसी प्रेरणा रोड, एमएसईबी कळंबोली सब डिव्हि, साई टूर्स व ट्रॅव्हल्स, सिडको, ३० मीटर वाईड रोड</p>	४
प्रभाग क्रमांक-१६ लोकसंख्या - एकूण २८,२३९ अ. जा. - २५४६ अ. ज. - ४९८		<p>व्याप्ती - नविन पनवेल (पू), सेक्टर-१,४,५, ७ मधील काही भाग से. ८, ९, १०, ११, व १२.</p> <p>उत्तर - गुरुदवारा रोड, डी मार्ट, जिआयसी हौ. फायनान्स लि., प्रतिष जनरल स्टोर्स, नविन पनवेल, सेक्टर ५- प्लॉट नं. १ ते ५, सेक्टर ८- प्लॉट नं. १७ ते १०८, सेक्टर ७ निलकमल सोसा. मुंबई पुणे एक्सप्रेस हायवे.</p> <p>पूर्व - नविन पनवेल सेक्टर ७, ८, ९,१०, ११, प्रतिष जनरल स्टोर्स, फोनिक्स बँकेट हॉल, नविन पनवेल, मैत्री कॉम्प्युटर्स, एकदंत मेडिकल, लेक शिवम आर्केड, न्यु बिकानेर स्वीट, आदर्श सर्कल, २० मीटर वाईड सिडको रोड.</p> <p>दक्षिण - नविन पनवेल- माथेरान रोड, सेक्टर ११, सेक्टर १, न्यु बिकानेर स्वीट्स, शितल फर्निशिंग, रिलायंस मोबाईल स्टोर्स, कामधेनू फुड्स, विश्वास बाजार, सिडको पार्किंग, रोड नं. १८, जैन मेडिकल, एम जे पी ऑफिस, सेजल फर्निशिंग</p> <p>पश्चिम - नविन पनवेल सेक्टर ४, ५, १, एम जे पी ऑफिस, विजय मार्ग, बँक ऑफ इंडिया एटीएम, रोड नं. २, ४, ६, ८, ७, १२, १४, १६, १८, वैशाख मार्ग, श्रीगणेश इंटरप्रायजेस, पायोनिअर हॉस्पिटल, कोळी फिश सेंटर, जे एम फर्निचर, सिटी बेकर्स, युनियन बँक एटीएम, डी मार्ट, महेश ट्युटोरियल, गुरुदवारा रोड.</p>	४

प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव, असल्यास	प्रभागाची व्याप्ती	निवडून द्यावयाच्या सदस्यांची संख्या
(१)	(२)	(३)	(४)
प्रभाग क्रमांक-१७ लोकसंख्या – एकूण २८,५१० अ. जा. -३१६९ अ. ज. - ५९६		<p>व्याप्ती - पनवेल ST डेपो, HDFC सर्कल, माथेरान रोड, नवीन पनवेल (पू) सेक्टर १७, १८, १९, १२, नवीन पनवेल- होल्डिंग पाँड, गाढी नदी, सेक्टर १३, १४, १५अ, पनवेल रेल्वे स्टेशन, महानारा सोसायटी, अझाद नगर, इंदिरा नगर, शिवाजी नगर झोपडपटी, तक्का रेल्वे कॉलनी, पेट्रोल पंप, पनवेल आयटी आय</p> <p>उत्तर - अंतिम भुखंड क्र.३०८ पनवेल ST डेपो, अंतिम भुखंड क्र.३७८, दिवा पनवेल रेल्वे लाईन, सिडको नाला, शांतीदूत को ऑप हौ सोसा., विजय मार्ग, आयडीबीआय बँक, इंडियन ओव्हरसीज बँक, उर्वशी, रोड नं. १७, HDFC सर्कल, माथेरान रोड, सेक्टर १९, १२, नवीन पनवेल फायर स्टेशन, नविन पनवेल पोलीस स्टेशन.</p> <p>पूर्व - नविन पनवेल, सेक्टर १२, आमराई, हेरंब सोसा., होल्डिंग पाँड, गाढी नदी सेक्टर १३, , सिडको पार्किंग, सिडको मँगो गार्डन, जनार्दन भगत मार्ग, सेक्टर १४, पेट्रोल पंप, रेन्बो स्टोर्स, व्होडाफोन गॅलरी, कोलकर लॉज, सेक्टर १२- श्री आयप्पा टेंपल, केसर सुपर मार्केट.</p> <p>दक्षिण - नविन पनवेल सेक्टर १७, १८, १४, १५अ, दिवा पनवेल रेल्वे लाईन, पनवेल रेल्वे स्टेशन, अंतिम भुखंड ३९५ महापालिका पाण्याची टाकी, अंतिम भुखंड क्र.४०४ महानारा सोसायटी अंतिम भुखंड क्र.४०५ अझाद नगर झोपडपटी, सिडको रोड.</p> <p>पश्चिम - तक्का रेल्वे कॉलनी, पेट्रोल पंप, आयटी आय, इंदिरा नगर , शिवाजी नगर झोपडपटी, अंतिम भुखंड क्र.३०८ पनवेल ST डेपो</p>	४
प्रभाग क्रमांक-१८ लोकसंख्या एकूण- २४,३८० अ. जा. -१८६८ अ. ज. - ३५०.		<p>व्याप्ती - पनवेल इंडस्ट्रीयल इस्टेट, खांदा कॉलनी, नवीन पनवेल (प) सेक्टर १२, नवीन पनवेल (पू) सेक्टर २, ३, १एस, HDFC सर्कल, नवीन पनवेल फायर स्टेशन श्रीयश हॉस्पिटल, अंबिका नगर, ओरीयन मॉल, नाडकर्णी हॉस्पिटल, व्ही के हायस्कुल, लोकनेते दि.बा. पाटील विद्यालय, सावरकर चौक, टिळक रोड, जयभारत नाका, कापडगल्ली, एम जी रोड मिरची गल्ली नाका, उर्दु शाळा, जेष्ठनागरीक हॉल, प्रांत ऑफिस, शिल्टॉन सोसायटी,</p> <p>उत्तर - ठाणा नाका, पनवेल इंडस्ट्रीयल इस्टेट , सिमरन मोटर्स, प्रतिक मोटर्स, खांदा कॉलनी, सेक्टर १२, बालभारती, शबरी हॉटेल, विजय मार्ग, वैश मार्ग, अॅक्सीस बँक एटीएम, नवीन पनवेल सेक्टर ३, रोड नं. १८</p> <p>पूर्व - नवीन पनवेल सेक्टर २, ३, १एस, HDFC सर्कल, नवीन पनवेल फायर स्टेशन श्रीयश हॉस्पिटल सिडको नाला, वैश मार्ग, निलपाला, स्टेट बँक ऑफ इंडिया ब्रँच</p> <p>दक्षिण - विजय मार्ग, श्रीयश हॉस्पिटल नवीन पनवेल सिडको नाला, अंबिका नगर, दिवा पनवेल रेल्वे लाईन, अंतिम भुखंड क्र.३७७, ३७४ ओरीयन मॉल, अंतिम भुखंड क्र.१४१, नाडकर्णी हॉस्पिटल, व्ही के हायस्कुल लोकनेते दि.बा. पाटील विद्यालय, अंतिम भुखंड क्र.१३०अ, सावरकर चौक, टिळक रोड, जयभारत नाका, कापडगल्ली, एम जी रोड मिरची गल्ली नाका</p> <p>पश्चिम -एमजी रोड प्रॉ.क्र.२८६ रस्ता महापालिका उर्दु शाळा, जेष्ठनागरीक हॉल, प्रांत ऑफिस, अंतिम भुखंड क्र.६४ शिल्टॉन सोसायटी, पनवेल इंड.इस्टेट</p>	४

प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव, असल्यास	प्रभागाची व्याप्ती	निवडून द्यावयाच्या सदस्यांची संख्या
(१)	(२)	(३)	(४)
प्रभाग क्रमांक-१९ लोकसंख्या - एकूण - २५,४८३ अ. जा. - १५५५ अ. ज. - ९९२		<p>व्याप्ती - सावरकर चौक, धुतपापेश्वर कारखाना, गावदेवी मंदिर, दांडेकर हॉस्पिटल, घोडके हॉस्पिटल, लाईफलाईन हॉस्पिटल. डि एड कॉलेज, मिडल क्लास सोसा. गांधी हॉस्पिटल, कल्पतरु अपार्टमेंट, NH४, सावरकर चौक, टिळक रोड, कापडगल्ली, मिरची गल्ली, मेघजी मनजी नाला, मिरची गल्ली रस्ता, बागवान मोहल्ला, मराठी कन्या शाळा, गाढी नदी.</p> <p>उत्तर - सावरकर चौक, धुतपापेश्वर कारखाना, गावदेवी मंदिर, महापालिका दवाखाना, अंतिम भूखंड क्र. १३३, आगरी समाज मार्ग, दांडेकर हॉस्पिटल. अंतिम भूखंड क्र १३९, १४०, १८४, घोडके हॉस्पिटल, लाईफलाईन हॉस्पिटल, मुंबई पुणे हायवे पर्यंत</p> <p>पूर्व - लाईफलाईन हॉस्पिटल, डि एड कॉलेज, मिडल क्लास सोसा. प्लॉट नं. १, गांधी हॉस्पिटल, कल्पतरु अपार्टमेंट, गाढी नदी</p> <p>दक्षिण - गाढी नदी, कल्पतरु अपार्टमेंट पासून कोळीवाडयापर्यंत</p> <p>पश्चिम - सावरकर चौक, टिळक रोड, कापडगल्ली, मिरची गल्ली, मेघजी मनजी नाला, मिरची गल्ली रस्ता, बागवान मोहल्ला, मराठी कन्या शाळा, गाढी नदी, कोळीवाडयापर्यंत</p>	४
प्रभाग क्रमांक-२० लोकसंख्या - एकूण- २१,४०० अ. जा. - १५१० अ. ज. - ७२१		<p>व्याप्ती - फॉरेस्ट कॉलनी, तक्का महापालिका उर्दु शाळा, काळुंद्रे गाव, नवनाथ नगर झोपडपट्टी, मालधक्का रोड, नवीन पनवेल (पू) सेक्टर १५, पंचमुखी मारुती मंदिर, शासकिय विश्राम गृह</p> <p>काळुंद्रे गावाची संपुर्ण हददीअंतर्गत सर्व भाग</p> <p>उत्तर - तक्का गावात जाणारा रस्ता, अंतिम भूखंड क्र २९१, फॉरेस्ट कॉलनी, तक्का उर्दु शाळा, अंतिम भूखंड क्र ४३९, ४१९, ४३१, ४२०, ४१६/१, माझगाव डॉक प्लॉट, सिडको तक्का आमराई ते रेल्वे स्टेशन सर्कल रोड, नवनाथ नगर झोपडपट्टी, मालधक्का रोड, दिवा पनवेल रेल्वे लाईन, नवीन पनवेल सेक्टर १५, सेक्टर १६, अरिहंत सोसा., जनार्दन भगत मार्ग, सिडको पाण्याची टाकी, श्रीरामचंद्र मिशन आश्रम, हणुमान मंदीर</p> <p>पूर्व - गाढी नदी, हणुमान मंदिर पासून ते विचुंबे गावात जाणाऱ्या रस्त्यापर्यंत</p> <p>दक्षिण - विचुंबे गावात जाणाऱ्या रस्त्यापासून ते काळुंद्रे गावाच्या हद्दीपर्यंत, गाढी नदी, काळुंद्रे नदी, काळुंद्रे गाव, नवनाथ मंदिर, कृष्णा अपार्ट., के डब्ल्यू को ऑप सो., रोज गार्डन, ओएनजीसी कॉलनी,</p> <p>पश्चिम - काळुंद्रे गाव, ओएनजीसी कॉलनी, केंद्रिय विद्यालय ओएनजीसी, रोह्याकडे जाणारी रेल्वे लाईन, पेट्रोल पंप, भिंगारी गाव, पंचमुखी मारुती मंदिर, गेस्ट हाउस अ.भु.क्र. २९०/२ अ, २ब, तक्का गावात जाणारा रस्ता.</p>	३

१२

महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग दोन, सप्टेंबर ३, २०२५/भाद्रपद १२, शके १९४७

१. मराठी व इंग्रजी अधिसूचनेमध्ये प्रभागाच्या वर्णनामध्ये तफावत असल्यास नकाशामधील हद्दीनुसार वर्णन ग्राह्य धरण्यात येईल.
२. महानगरपालिकेच्या क्षेत्राच्या प्रभागांच्या सीमा दर्शविणारे नकाशे कार्यालयीन वेळेत पाहण्यासाठी महानगरपालिका कार्यालयात उपलब्ध राहतील.

पनवेल,
दिनांक ३ सप्टेंबर, २०२५.

मंगेश चितळे,
आयुक्त,
पनवेल महानगरपालिका.

परिशिष्ट ९

PANVEL MUNICIPAL CORPORATION

Tal- Panvel, Dist- Raigad,
Dated 3rd September, 2025.

NOTIFICATION

No. पमपा/निवडणूक/2125/प्र.क्र.35/1532/2025, dated 01 September, 2025.— The State Government with approval of State Election Commission, Maharashtra proposes to make the following Draft Notification under section 5 (3) of the Maharashtra Municipal Corporation Act, (Bom.LIX of 1949) (hereinafter referred to as the "said Act") to fix for the Panvel Municipal Corporation, the number and the extent of the wards into which the said Municipal area shall be divided, as shown in the Schedule to this Draft order.

And whereas the said Draft Order is hereby published as required by the section 5(3) of the said Act for information of all the residents within the jurisdiction of the Panvel Municipal Corporation. And Whereas, *vide* Urban Development Department order No. एमसीओ-2025/प्र.क्र.242/नवि-14, dated 10 June, 2025 The State Government Maharashtra, has delegated its powers to Municipal Commissioner, Panvel Municipal Corporation to publish the draft in the Official Gazette. Accordingly this Draft Notification is being published and the said draft will be taken into consideration by the State Government with the Approval of the State Election Commission, Maharashtra or an officer authorised by it for this purpose after dated 15th September, 2025.

And whereas, all persons who desire to raise any objections or suggestions to this draft should submit the same to the Municipal Commissioner, Panvel Municipal Corporation, in writing with reason on or before dated 15th September, 2025 objections or suggestions received thereafter will not be considered.

Draft Notification

WHEREAS, State Government with the Approval of the State Election Commission, Maharashtra has specified for Panvel Municipal Corporation, under Section 5 of the Maharashtra Municipal Corporations Act, the Number of Councillors to be elected and number of wards as follows.

Total number of councillors	- 78
Four councillors wards	- 18
Three councillors wards	- 02
Five councillors wards	- 00
Total wards	- 20

2. Now, therefore, in exercise of the powers under section 5(3) of the Maharashtra Municipal Corporation Act, The State Government or Officer authorised by it, hereby fix the number and extent of the wards into which the said Municipal Corporation area shall be divided as shown in the schedule to this Notification.

3. This Notification shall take effect for the purpose of the next general election held immediately following the date of this Notification.

SCHEDULE

Ward No. & Population	Name of the ward, if any	Extent of the Ward	Number of Councilor to be elected
(1)	(2)	(3)	(4)
Ward no.1 Population Total – 26,237 SC –1320 ST –711		<p>Location – Aadivali, Bid, Rohinjan, Dhansar, Turbhe, Pesarve, Karavale B., Talaje Majkur, Pendhar, Ghot, Koyanavele Gaon</p> <p>North – Adivali, Dhansar, Turbhe, Karavale B., North border of this villages.</p> <p>East – Karavale B., Ghot, Koyanavele, Pendhar East Border of this Villages.</p> <p>South – Talaje Majkur, Pendhar, Pesarve, Rohinjan, Beed, Adivali South Border Of this villages.</p> <p>West – Beed, Adivali West border of this villages.</p>	4
Ward no.2 Population Total –25,847 SC –1378 ST –759		<p>Location - Navade, Padghe, Tondhare Palekhurd, Devicha Pada, Chal, Nagzari Gaon</p> <p>North – Chal, Nagzari, Padghe, Tondhare, Palekhurd, Navade North border of this villages.</p> <p>East – Palekhurd, Padghe East border of this villages, Kasardi River.</p> <p>South – Navade, Padghe, Tondhare, Devicha Pada, Palekhurd South border of this villages, Kasardi River.</p> <p>West – Navade, Tondhare, Chal, Nagzari West border of this villages, Talaja River.</p>	4
Ward no.3 Population Total –24,064 SC –851 ST –1115		<p>Location – Ove, Taloja Panchanand</p> <p>North – At Ove, Taloja panchanand Village Northern Side boundary, Valley Shilp Buildding, Swapnapurti Sankul, Shri Satya Sai Sanjeevani Hospital, Navi Mumbai Metro Car shed, Taloja Phase I, Sector -37,38, Pethali sector-8</p> <p>East – at Taloja Panchanand Village, Eastern Side boundary, Pethali, Sai Riverdale Building, Plot no.11,12 Sector 7, Taloja Phase I, Taloja S.T.P. Plant, Taloja Gaon, Sector- 8,14, Sagar Vihar, Taloja River, Sector 28, 25, 16</p> <p>South – at Ove, Taloja Panchanand Village southern side boundary, Taloja River, Murbi Gaon, central park metro station, Bhagwati Building, A.P.G. International Centre, sector 23, Golf course, sector-19</p> <p>West – at Ove Village Western side boundary, Murbi Gaon, Sector -24, Central Park, Ove Camp, Rain tree marg, Inampuri, Taloja Jail.</p>	4

Ward No. & Population	Name of the ward, if any	Extent of the Ward	Number of Councilor to be elected
(1)	(2)	(3)	(4)
Ward no. 4 Population Total –27,169 SC –940 ST –166		<p>Location – Kharghar Gaon Sector 13,14,19, 20, 21</p> <p>North – Gram Vikas Bhavan to Mayor Bungalow, Sector 21, Green Heritage Housing Society, Sector 20 to Ramsheth Thakur Public School, sector 19, Bharat Petrol Pump, sector 19</p> <p>East – Bharat Petrol Pump, sector 19, Mount View Society, Plot no.97, sector 19, Madhukunj society, sector 19, Monarch Orchid society, sector 19, Regional Institute of Homeopathy, sect 18, Plot no.1 to 5, sector 15 (station cum Commercial Centre)</p> <p>South – Plot no.1 to 5, sector 15 (station cum Commercial Centre) Kharghar Gaon, S.M. Residency, sector 13</p> <p>West –S.M. Residency, Sector 13, Shripati Building, Dnyan Muktai Society, Shilp Chowk, Chaturbhuj Society, sector 21, Hariom Heritage sector 21, Gram Vikas Bhavan</p>	4
Ward no.5 Population Total –24,854 SC –1961 ST –724		<p>Location – Kharghar sector 6,5,4,7,3, Sector 12 part, Belpada, Phanaswadi, chaphewadi</p> <p>North – Kharghar, Chaphewadi, Convent of Jesus and Mary High school and Jr. collage, sect 6, New Satara co.op. Housing Society, sector 12, Adya Krantiveer Vasudev Balwant Phadke Gardern sector 12</p> <p>East – Adya Krantiveer Vasudev Balwant Phadke Garden, sector 12, Green Finger School, Ekta Avenue Society Plot no.C46, Shubhechha Bunglow, Kharghar Raja Ganesh Mandir, Plot no.19D, sect-12, Prime Mall, Sector 6, M.S.E.B. Substation, Rain Tree Marg, Kendra Vihar Metro station, ayum Sai Building, sect 7, Kharghar</p> <p>South – Ayum Sai Building plot no.23C, sector 7, Mumbai sion-pune highway, Hiranandani complex crystal plaza Maharashtra state skill development Institute, National Institute of Fashion Technology, Belpada Road, Belpada Gaon, Bharti Vidyapeeth, Reserve Bank of India colony</p> <p>West – Reserve Bank of India colony, Kharghar Tekdi Chaphewadi, Phanaswadi, at Kharghar western side</p>	4

Ward No. & Population	Name of the ward, if any	Extent of the Ward	Number of Councilor to be elected
(1)	(2)	(3)	(4)
Ward no.6 Population Total –28,589 SC –2849 ST –644		<p>Location – Kopra Gaon Sector 1,2,8,9,10,15, 16,17,18, sector 11, sector 12(part)</p> <p>North –Kharghar sector 12, Plot no.G27 to plot no.G87 to G93, G137 to F96 Plot no.84, Uma Anant Building sect 11, Crystal Corner Building, Plot no110, sector 11, Mauli Darshan, Plot no.9, sector 15,Balaji Residency, plot no.52, 53, sect 15, Narmada Society plot no.17, sector 18, Dream crystal Plot no.54A, sector 18, Giriraj Icon, sector 18, Kharghar</p> <p>East – Giriraj Icon sec 18, Sanjeevani International School, Dream Paradise sec 17, Vastuvihar, Taloja River, Spaggeti Sankul</p> <p>South –Mumbai-Sion-Pune Highway, sec 10, Kopra Gaon, sec 8,9,1,2 Kharghar Railway station</p> <p>West – Mumbai-Sion-Pune Highway Kharghar Railway Station, Ambika Heritage sec 1, Swar Sai Society, sect 2, Bhumi Higher sec 8, Goodwill Garden sec 8, Satyam Heritage sec 10, Kendravihar Sankul sec 11, Neel Siddhi Orchid sec 12, M.S.E.B. Office sec 12, Kharghar Fire station, Goodwill Infinity V.A.M.C. Hospital, Municipal Market Plot no.E89, Gokhale Highschool to plot no.27, sec 12, Kharghar</p>	4
Ward no.7 Population Total –24,238 SC –1296 ST –378		<p>Location - KalamboliSector 22,23,21,19,20,17,16E,16,9E, 12,14,7E,10,11,8,6 partKalamboli – Roadpali</p> <p>North – at Roadpali Village northern side boundary, Kasardi River, sec 21,20, Kalamboli Link Road, sec 17, Roadpali Road</p> <p>East – at Roadpali Village eastern side boundary to Panvel-Mumbra Highway to Holding Pond sec 7E Nalla, plot no 2, sec 11, M.S.E.B. receiving station, Pacific Height Building, sec 11, Satyam Height Building plot no 22, sec 8, Hindustan Bank, sec 8, Kalamboli</p> <p>South – Hindustan Bank, sec 18, Ravechi Dham Building, plot no 13, sec 18, Carmel Convent school, sec 18, ashish society, Panchashila society, Sunshine Society, sec 6, Holding pond.</p> <p>West – Holding pond, sec 23, Mumbai-sion Highway, Taloja River, Hindustan Petrol Pump, Roadpali Ring Road</p>	4

Ward No. & Population	Name of the ward, if any	Extent of the Ward	Number of Councilor to be elected
(1)	(2)	(3)	(4)
Ward no.8 Population Total –25420 SC –1014 ST –404		<p>Location – Kalamboli Sector 4,5,6part, Sector 4E, 5E, 6E, 3E part Sector 23 Holding pond</p> <p>North – Kalamboli Holding pond, sec 23, Sarovar Society, sec 6, Cidco Gardern Sharda Society, sec 6, Everest Society, sec4, Mayuresh Society, sec 5, Mahavir Plaza, sec 5, M.G.M. Hospital, sec 4E, Samaj Mandir, sec 5E, Krishna Tower sec 5E, Cidco Office, Via Nalla upto Panvel-Mumbra highway</p> <p>East – from Panvel-Mumbra Highway Nalla to ayyappa temple, sec 5E, Water Tank, sec 6E, A one CHS sec 4E</p> <p>South – A one CHS. Sec 4E, KL-4 Railway quarters sec 4E, L.I.G. building sec 5, st.Joseph Highschool sec 5, Gokuldharm, society sec 4, City Hospital sec 4, Kalamboli</p> <p>West – City Hospital sec 4, Kalamboli Holding pond, sec 23, Panvel-Sion Highway Holding pond, Sarovar sec 6</p>	4
Ward no.9 Population Total –25,833 SC –1432 ST –1074		<p>Location – Asudgaon, Khidukpada, Valavali, Tembode, Kalamboli sec 2E part 3E part New Panvel (E) sec 6 part, 7 part New Panvel (W) sec 4,5</p> <p>North – Kasardi River, Foodland Company, at Khidukpada Village northern boundary, Valdeswar Shiv Mandir</p> <p>East – Valdeswar Shiv Mandir, Roadpali Khidukpada, at Valavali, Tembode, Asudgaon, eastern side boundary</p> <p>South – st. Jeseoph Highschool sec 7, sec 5A, Gurudwara Gurunanak Darbar, at Asudgaon southern side boundary and Balaji Super Market, Vijay Marg</p> <p>West – Panvel-Diva Railway line, Navi Mumbai Municipal Corporation Bus Depot, Kalamboli circle, Central warehousing corporation, kalamboli steel market, Kalamboli Police station, sun Grace building, sec 2E, plot no.5, Shivam apartment, sec 2E, Satyam apartment sec 2E, Municipal Corporation Garden, F-type building Sec 3E, Mirchi Hotel, Durgamata Mandir, Post Office Kalamboli, Mumbai-Sion highway, Vima Complex, Khidukpada, Foodland Company, Kalamboli Roadpali</p>	4

Ward No. & Population	Name of the ward, if any	Extent of the Ward	Number of Councilor to be elected
(1)	(2)	(3)	(4)
Ward no.10 Population Total –24,138 SC –1208 ST –574		<p>Location – Kalamboli Sec 1,2,3,1E</p> <p>North –at Kalamboli sec 2, 3, 1E, Shiv Mandir Temple, sec 3, L.I.G. building, LID Building to Omkar welfare association sec 3, ashtavinayak apartment sec 2, Municipal Corporation Daily Market Water Tank sec 2</p> <p>East – Water Tank sec 2, Bus terminal, Municipal corporation Garden, Municipal Corporation Market, sec 2, Shree apartment sec 2, New Sudhagad Highschool sec 1E, Tirupati Complex sec 1E, Bhavani society, sec 1E, Shivplaza Panvel-Mumbra highway to Kalamboli Gaon, Kaal Bhairavnath Mandir, Kalamboli Circle, Kalamboli Traffic Police Station.</p> <p>South – Kalamboli Circle, Kalamboli Traffice Police Station Kalamboli Goan, MC Donald's, Highway Darshan Society sec 1E, Jadhavwadi, KLE college, Kalamboli</p> <p>West – KLE college, Kalamboli sec 1, LIG sec 3, Shivmandir sec 3, Kalamboli</p>	4
Ward no.11 Population Total –19374 SC –2147 ST –353		<p>Location – Kamothe Sec 1 M.G.M. Hospital Sec 2,3,4, Jawahar Industrial Estate, sector 5,6,6A,7,8,9,22,23,24 Navpada Gaon Sector 20 Aishwarya hotel, sec20, Yash Plaza, sec 9, OM Riya Heights, sect 9, Om Sai Society, sect 8, Cidco Pumphouse, Kamothe Police station sec 7, Kamothe</p> <p>North – Kamothe, Panvel sion highway, M.G.M. Hospital, Jawahar Industrial Estate, C.N.G. Pump, Venkat Presidency Hotel, sec 1,2,3, 6A, Tharwani Residency, Kamothe main road</p> <p>East – Kamothe M.G.M. Hospital, Navpada Gaon, sec 1, 23, 24, Haware Greenpark, Platinum Plaza, Gokul ashish society, Cidco Nala</p> <p>South – Kamothe sec 24,22 Nala sec 8,9 Gokul Ashish society, Municipal Corporation Market, Tulsi Heights society, Shreeji plus society, Cricket Ground, Verma Paradise society</p> <p>West – Kamothe sec 7, Kamothe Police Station, Shraddha Heritage, Sheetaladhara Society, sec 7, Juhi Orchid, sec 6A, Tharwani Residency</p>	3

Ward No. & Population	Name of the ward, if any	Extent of the Ward	Number of Councilor to be elected
(1)	(2)	(3)	(4)
Ward no.12 Population Total -25,245 SC -3344 ST -727		<p>Location – Kamothe Gaon Sec 10,11,12,14,15,16 Sec 19 part Sec 20,21</p> <p>North – Kamothe sec 10,11,20, Plot no. 1 to 11, Kohinoor Society, Plot no.2 Sai complex sec 11, Shree Ratna Niwas sec 10, Manthan Residency, Trimurti Heritage sec 20, Jalaram Residency, sec 20, Kamothe</p> <p>East – Kamothe sec 20, Jalaram Residency, I.G. complex, Ashadeep society, Siddeshwar Height sec 21, Ganga Tower Parth complex, Ashapura Regalia sec 21, Patel Park, upto Cidco Nala, Shubh Arcade sec 21, LPG Godown plot Kamothe</p> <p>South – Shubh Arcade LPG godwon plot sec 21, Rudra Raj, Parvati angan CHS, sec 21, Criticare lifeline Hospital sec 19, Sankalp Residency Plot no.43, sec 19, Moreshwar Park Plot no.20, sec 19, Uma Shiv Corner, sec 19, Yashraj Complex sec 16, Prem Amber sec 16, Neelkanth Heights Society, sec 14, Kana-Dhaya Bandhoo society, sec 12, Kamothe</p> <p>West – Kana-Dhaya Bandhoo Society, Plot no 34, sec 12, Shree Yogeshwar complex, plot no.1. sec 12, Swastik Krishna plot no.8 sec 11 to plot no.01, sec 11, Kamothe</p>	4
Ward no.13 Population Total -25,047 SC -3545 ST -615		<p>Location – Kamothe Sector Sec 25,26,27,28,29, 30,31,32, Sec 17,18,19 part, 36,37,41,33,34,35,38, 39,40, 44,45,46,47,48,49,50 Jui Gaon, Mansarovar Railway Station</p> <p>North – Kamothe sec 41, Sion-Panvel national highway, plot no.1,2,34, sect 41, Kamothe</p> <p>East – Plot no. 1, sec 41, to Jain Park society, sec 36 to Mayur park, sec 36, Satyaketu complex sec 35, Panchavati Apartment sec 34, Mansarovar complex, sec 34, Jijau society sec 17, Raddhi-Siddhi Darshan sec 13, Moral Villa society, sec 18, Gangotri Apartment, Shree Krishna Tower sec 19, Plot no. 19, sec 19, Vansh Arcade, Pratham Heritage society, Vista Corner sec 19, Kamothe</p> <p>South – Vista Corner sec 19, Via Cidco Nala, S.T.P. Plant, Jui Gaon River, Kamothe, sec 42,47,46,45,48 Plot no.3,4,5,6,24 Garden</p> <p>West – Kamothe sector 45,44,42 River sector 45, plot no.7,2,1,4, Sectors 44 plot no. 4.</p>	4

Ward No. & Population	Name of the ward, if any	Extent of the Ward	Number of Councilor to be elected
(1)	(2)	(3)	(4)
Ward no.14 Population Total –28,308 SC –1163 ST –782		<p>Location - Khandeshwar Railway St., Cidco Holding Pond, Sector 17, Khanda Colony New panvel (w), Sector 13, 14, Motha Khanda, Dhakata Khanda, Kinara Soc., Patel Mohalla, Kachi Mohalla, HOC Colony, Thana Rd., Kanak Sarovar Build., Lions Garden, Patakar Wada, MG Rd, Meghaji Manaji Nala, Koliwada School, Gadhi River.</p> <p>North – Khandeshwar Railway St., Motha Khanda, Smashan Bhumi, Cidco Holding pond, Sector 17, Khanda colony., Sector 13, 14, Khandeshwar park rd., New Horizon Public School.</p> <p>East – NH4, Mumbai Pune Highway Johnson & Nicolson Co. Land, Sector 14, Khanda colony., HOC Colony, Thana Rd., Kanak Sarovar Build., Lions Garden, Patakar Wada, M. G. Rd., Meghaji Manjai Nala, Koliwada School, Gadhi River.</p> <p>South – Gadhi River, Koliwada to Panvel Court to Khandeshwar Railway Station Part.</p> <p>West – Gadhi River, Panvel Court to the part of Khandeshwar Railway St.</p>	4
Ward no.15 Population Total –27,526 SC –2827 ST –544		<p>Location – Apana Cinema Khanda Colony, Khanda Colony, New Panvel (w) Sector 6, 7, 8, 9, 11, Cidco Nala, Panvel Diva Railway Line, Mumbai Pune Highway NH4</p> <p>North –Mumbai Pune Highway, Khanda Colony, Sector 7, 6, 2, Cidco Nala, Netrajyot Hospital, Khandeshwar park rd., Nil lake view, Cidco Rd., Om Sai Build., 20 mtr. Wide rd.</p> <p>East – Panvel Diva Railway Line, Khanda Colony, to the Sector 7</p> <p>South – Khanda Colony, Sector 11, 8, 9, 10 Included., Cidco 30 Mtr. Wide rd., Sai Tours, Tulsi Harmony, Food Market City, Park rd., Sainandan Banquet Hall, CKT College of Arts & Commerce, St. Joseph Highschool, 20 Mtr. Wide rd., Diva Panvel Railway line, Sector 11 to 7</p> <p>West – Mumbai Pune Highway, NH 4, Rotary Club New Panvel blood Bank, Tulsi Prerana Rd., MSEB Kalamboli Sub division, Sai tours & travels, Cidco 30 Mtr. Wide rd.</p>	4

Ward No. & Population	Name of the ward, if any	Extent of the Ward	Number of Councilor to be elected
(1)	(2)	(3)	(4)
Ward no.16 Population Total – 28,239 SC –2546 ST –498		<p>Location – New Panvel(E), Sector 1, 4, 5, Some part of sector 7, sector 8, 9, 10, 11 & 12</p> <p>North – Gurudwara Rd., D Mart, JIC Hos. Finance Ltd., Pratish Gen. Stores, New Panvel, Sector 5 Plot no. 1 to 5, Sector 8 plot no. 97 to 108, Sector 7 Nilkamal Soc., Mumbai Pune Express highway</p> <p>East – New Panvel Sector 7, 8, 9, 10, 11, Pratish Gen. Store, Fonix Banquet Hall, New Panvel, Maitry Computers, Ekdant Medical, Lake Shivam Arcade, New Bikaner Sweets, Adai Circle, 20 mtr. Wide Cidco Rd.</p> <p>South – New Panvel Matheran Rd., Sector 11, 1, new Bikaner Sweets, Shital Furnishing, Reliance Mobile Stores, Kamdhenu Foods, Vishwas Bazar, Cidco Parking, Rd. No. 18, Jain medical, MJP Office, Sejal Furnishing.</p> <p>West – New Panvel, Sector 4, 5, 1, MJP Office, Vijay Marg, Bank of India ATM, Rd. No. 2, 4, 6, 7,8, 12, 14, 16, 18, Vaishakh marg, Shree Ganesh Enterprises, Pioneer Hospital, Koli fish center, JM furniture, City bakers, Union Bank ATM, D Mart, Mahesh Tutorials, Gurudwara rd.</p>	4
Ward no.17 Population Total – 28,510 SC –3169 ST –596		<p>Location – Panvel St Depot, HDFC Circle, Matheran Rd. New Panvel (E), Sector 17, 18, 19, 12 New Panvel, Holding Pond, Gadhi River, Sector 13, 14, 15 A, Panvel Railway St., Mahanara Soc., Aazad Nagar, Indira Nagar, Shivaji Nagar Zopadpatti, Takka Railway Colony, Petrol Pump, Panvel ITI,</p> <p>North – Final Plot no. 308, Panvel St Depot, Final Plot no. 378, Diva Panvel Railway line, Cidco Nala, Shantidoot co op hsg. Soc. Vijay marg, IDBI bank, Indian Overseas bank, Urvashi, Rd. no. 17, HDFC Circle, Matheran Rd., Sector 19, 12, New Panvel Fire Station, New Panvel Police Station.</p> <p>East – New Panvel, Sector 12, Amrai, Heramb Soc., Holding pond, Gadhi River, Sector 13, Cidco Parking, Cidco Mango Garden, Janardan bhagat marg, Sector 14, Petrol Pump, Rainbow Stores, Vodafone Gallery, Kolkar Lodge, Sector 12, Shree Ayappa Temple, Kesar Super Market.</p> <p>South – New Panvel, Sector 17, 18, 14, 15 A, Diva Panvel Railway Line, Panvel Railway Station, F. P. No. 395, Municipal Water Tank, F. P. No. 404, Mahanara Soc., F. P. No. 405, Azad Nagar Zopadpatti, Cidco Rd.</p> <p>West – Takka Railway Colony, Petrol Pump, Panvel ITI, Indira Nagar, Shivaji Nagar Zopadpatti, F. P. No. 308, Panvel ST Depo.</p>	4

Ward No. & Population	Name of the ward, if any	Extent of the Ward	Number of Councilor to be elected
(1)	(2)	(3)	(4)
Ward no.18 Population Total – 24,380 SC –1868 ST –350		<p>Location – Panvel Industrial Estate, Khanda Colony, New Panvel(W), Sector 12, New Panvel(E) Sector 2, 3, 1 S, HDFC Circle, New Panvel Fire Station, Shreeyash Hospital, Ambika Nagar, Orion Mall, Nadkarni Hospital, V. K. Highschool, Loknete D.B. Patil Vidyalay, Savarkar Chowk, Tilak Rd., Jaybharat Naka, Kapadgalli, MG Rd., Mirchi Galli Naka, Urdu School, Jeshtha Nagrik Hall, Prant Office, Shilton Soc.</p> <p>North –Thana Naka, Panvel Ind. Estate, Simran Motors, Pratik motors, Khanda Colony, sector 12, Balbharati, Shabari Hotel, Vijay marg, Vaish marg, Axix Bank ATM, New Panvel, Sector 3, Road No. 18.</p> <p>East – New Panvel, Sector 2, 3, 1S, HDFC Circle, New Panvel, Fire Station, Shreeyash Hospital, Cidco Nala, Vaish Marg, Nilpala, State Bank of India Branch.</p> <p>South – Vijay Marg, Shreeyash Hospital, New Panvel, Cidco Nala, Ambica Nagar, Diva Panvel Railway Line, F.P. No. 377, 374, Orion Mall, F.P. No. 141, Nadkarni Hospital, V.K. High school, , Loknete D.B. Patil Vidyalay, F.P. No. 130A, Savarkar Chowk, Tilak Rd., Jaybharat Naka, Kapadgalli, MG Rd., Mirchi Galli Naka.</p> <p>West – M. G. Road, Property No. 286 Rd., Mahapalika Urdu Shala, Jeshta Nagrik Hall, Prant Office, F.P.No. 64, Shilton Soc., Panvel Ind. Estate.</p>	4
Ward no.19 Population Total – 25,483 SC –1555 ST –992		<p>Location – Savarkar Chowk, Dhutpapeshwar karkhana, Gaondevi Mandir, Dandekar Hospital, Ghodake Hospital, Lifeline Hospital, D. Ed. College, Midle Class Soc., Plot No. 1, Gandhi Hospital, Kalpataru Apt., NH 4, Savarkar Chowk, Tilak Rd., Kapad Galli, Mirchi Galli, Meghaji Manaji Nala, Michi Galli rd., Bagwan Mohalla, Marathi Kanya shala, Gadhi River,</p> <p>North –Savarkar Chowk, Dhutpapeshwar Karkhana, Gavdevi mandir, F.P.No. 133, Agari Samaj Marg, Dandekar Hospital, F.P. No. 139, 140, 184, Ghodake Hospital, Lifeline Hospital, to the Mumbai Pune Highway</p> <p>East –Lifeline Hospital, D. ED. College, middle Class soc. Plot no. 1, Gandhi Hospital, Kalpataru Apt., Gadhi River.</p> <p>South – Gadhi River, Kalpataru Apt. to Koliwada.</p> <p>West – Savarkar Chowk, Tilak Road, Kapad Galli, Mirchi Galli, Meghaji Manji Nala, Bagwan Mohalla, Marathi Kanya Shala, Gadhi River to Koliwada.</p>	4

Ward No. & Population	Name of the ward, if any	Extent of the Ward	Number of Councilor to be elected
(1)	(2)	(3)	(4)
Ward no.20 Population Total – 21,400 SC –1510 ST –721		<p>Location – Forest Colony, Takka Urdu School, Kalundre Gaon, Navnath Nagar Zopadpatti, Maldhakka Rd., New Panvel(E) Sector 15, Sector 16, Panchamukhi Maruti Mandir, Shaskiya Vishram Gruh, Whole Village Part of Kalundre Gaon.</p> <p>North- Way to the Takka Gaon, F.P.No. 291, Forest Colony, Takka Urdu Shala, F. P.No. 439, 419, 431, 420, 416/1, Mazgaon Dock Plot, Cidco Takka, Aamrai to Railway Station Circle Road, Navnath Nagar Zopadpatti, Maldhakka Rd., Diva Panvel Railway Line, New Panvel Sector 15, 16, Arihant Soc., Janardan Bhagat marg, Cidco Water Tank, Shree Ramchandra Mission Ashram, Hanuman Mandir.</p> <p>East – Gadhi River, Hanuman Mandir to Vichumbe Gaon Rd.</p> <p>South –Vichumbe Gaon Rd. to Kalundre Gaon Border, Gadhi River, Kalundre River, Kalundre Gaon, Navnath mandir, Krushna Apt., K. W. Co op soc. Roz Garden, ONGC Colony.</p> <p>West – Kalundre Gaon, ONGC colony, Kendriya Vidyalaya ONGC, way to Roha railway line, Petrol Pump, Bhingari Gaon, Panchmukhi Maruti Mandir, Guest House F.P.No. 290/2A, 2B, Way to Takka Gaon.</p>	3

NOTE :- 1. In case of any discrepancy in description of ward in the Marathi and English Notification, the description as per boundaries shown in the map shall be treated as valid.

2. A map of the Municipal Corporation showing the limits of the wards is available during office hours for inspection in the office of the Municipal Corporation.

MANGESH CHITALE
Municipal Commissioner,
Panvel Municipal Corporation.

Panvel

Date :- 03 September, 2025.